
 
 

 

ВТОРА МФЛ           28 КОЛО           06 / 05 / 2014  година 
                   (вторник)      16:30 час 
  

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ПОБЕДА – БОРЕЦ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Трпчевски Стојанче – Кавадарци   

ПРИЛЕП, МОГИЛА  1 асистент Гонев Илија – Неготино   
Контролор : 

Величковски Бранко – Кр. Паланка 

ТЕЖИНА 2 асистент Андов Деан – Неготино  

Делегат : 

Ристевски Љупчо – Демир Хисар 
 4 судија Ицев Тоше – Кавадарци   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕМЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТЕТЕКС – ЗАЈАЗИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мантев Петар - Неготино   

СКОПЈЕ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  1 асистент Милошевиќ Милош – Скопје   
Контролор : 

Ангелов Сашко – Кочани  

ТЕЖИНА 2 асистент Иваноски Бојан – Скопје   

Делегат : 

Јаоски Алија – Македонски Брод  
 4 судија Младеновски Марјан – Скопје   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

СИЛЕКС – ДРИТА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Влахо Константин – Скопје   

КРАТОВО  1 асистент Недески Илија – Скопје   
Контролор : 

Величковиќ Александар – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Тошевски Саше – Скопје   

Делегат : 

Митров Ванчо – Струмица   
 4 судија Младеновски Дејан – Скопје   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МАЏАРИ – СКОПЈЕ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Стефков Симеон – Скопје   

СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ   1 асистент Стојановски Тони – Скопје   
Контролор : 

Идризи Аднан – Тетово  

ТЕЖИНА 2 асистент Топојани Мервин – Скопје   

Делегат : 

Франговски Игор – Скопје   
 4 судија Стојчевски Дарко – Скопје   

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

НОВАЦИ – ЛОКОМОТИВА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Шаќири Албрим – Струга   

НОВАЦИ  1 асистент Чакарески Лазе – Струга   
Контролор : 

Ристески Љубе – Демир Хисар  

ТЕЖИНА 2 асистент Бакрачески Разме – Струга   

Делегат : 

Јовановски Гоце – Битола   
 4 судија Врангаловски Трајче – Битола   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВРАПЧИШТЕ – МИРАВЦИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Сејменов Ристе – Струмица   

СТРУГА  1 асистент Станковски Ѓорѓи – Струмица   
Контролор : 

Димитровски Димитар – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Ангеловски Кире – Струмица   

Делегат : 

Блажовски Драган – Скопје   
 4 судија Гоцевски Марјан – Струмица   

    



НАТПРЕВАР  7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТИВЕРИЈА – 11 ОКТОМВРИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Јовчевски Дарко – Тетово   

СТРУМИЦА  1 асистент Амити Рихан – Тетово   
Контролор : 

Стојановски Градимир – Гостивар  

ТЕЖИНА 2 асистент Медии Илми – Тетово   

Делегат : 

Матеничков Даме – Гевгелија  
 4 судија Идризи Фуркан – Тетово   

 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


